
 Stahl feuerverzinkt Scheiben ISO 7090
ISO 7090 Stahl 200 HV feuerverzinkt Flache Scheiben mit Fase, normale Reihe,
Produktklasse A

Norm 007090
Werkstoff Stahl
Oberfläche feuerverzinkt
Form ohne Formangabe
Ausführung Standardausführung

Stahl feuerverzinkt
Scheiben ISO 7090

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

M6 6 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 16,54 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 20,70 €(1000 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M10 10 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 28,58 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M12 12 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 21,88 €(500 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M16 16 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 17,97 €(250 Stk / VE)

0,07 € / Stück

M20 20 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 25,52 €(200 Stk / VE)

0,13 € / Stück

M22 22 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 41,83 €(200 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M24 24 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 40,55 €(200 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M27 27 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 31,78 €(100 Stk / VE)

0,32 € / Stück

M30 30 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 39,65 €(100 Stk / VE)

0,40 € / Stück

M33 33 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 31,45 €(50 Stk / VE)

0,63 € / Stück

M36 36 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 39,16 €(50 Stk / VE)

0,78 € / Stück

M39 39 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 29,33 €(25 Stk / VE)

1,17 € / Stück

M42 42 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 46,58 €(25 Stk / VE)

1,86 € / Stück

M45 45 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 73,81 €(25 Stk / VE)

2,95 € / Stück

M48 48 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 84,32 €(25 Stk / VE)

3,37 € / Stück

M52 52 mm ISO 7090 Stahl feuerverzinkt 32,94 €(1 Stk / VE)

32,94 € / Stück
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